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Yupasnenus KyJbTYDBI
OOJIMCIIOIKOMOB H
MuHropucnosikoma

O HanpaBneHuH nepednei
THITOBBIX Y4EOHBIX TIPOTPaMM

MHHHCTEPCTBO ~ KYNBTYpBl  HAlIPABNSET  YTBEPIKICHHBIE ITepeunu
TANOBEIX Y4YEOHBIX MPOTpaMM JUisi AETCKMX IIKOJ HCKYCCTB W THIOBBIX
y4eOHEIX HpOrpaMM N0 y4eOHBIM CHEHUATBHOCTIM Npo(ecCHOHANBLHOTO
KOMII2HEHTA M IPAKTHKH THIIOBBIX YYeOHBIX IIJIAHOB IO CIELHUAIBHOCTSIM
(HanpaBlleHMsIM  CHELHMATBHOCTH) IS peanusaluu o0pazoBarenbHO
NpOrpaMMBl  CPEJHEr0  CICUHAIBLHOrO 00pa3oBaHHsl, [pPH MPUCBOCHHH
KBATMQHKALMY CHELUATHCTa CO CPEJHHM CIENUANbHBIM 0Opa30BaHHeM B
chepe kympTypel, Ha 2022/2023 yueGHEI# o 14 WCHONB30BAHUS
B JajibHEHIIeH paboTe.

IIprnoxenue: Ha 24 1. B 1 3K3.

IlepBeiit 3amecTuTeNns MuHHCTpa B.W.I'pomana

07-17 Cnenuoea 203 91 53



MuHHCcTepCTBO KyIbTyphl Pectiybnuxu Benapych

YTBEPXJAIO
Ileprriii 3amMecTHTEIIb

INEPEYEHD
THIIOBEIX Y4e€OHBIX IPOTpaMM

JUIsL AETCKHMX IIKOJI HCKYCCTB
Ha 2022/2023 yuebnrlii rog

1. HAIIPABJIEHHWE JEATEJIbBHOCTHU «MY3BbIKAJIbHOE»
HHcTpyMeHTanbHOE OTAETIEHHE

My3srikanbHbIH HHCTpyMeHT ((popTenrano) 2017
My3bIKaJIBHBIH HHCTPYMEHT (CKPHIIKA) 2017
My3EIKaneHEI HHCTPYMEHT (BHOJIOHYENE) 2017
MysbikanbHBIH HHCTpYMeHT (OastH) 2014
Mys3bikaneHEI HHCTpYMeHT (aKKOPIEOH) 2014
Mys3bIkaNbHBIH HHCTPYMeHT (Oananaiika) 2007
MysbIkaaBHbIH HHCTPYMEHT (noMpa) 2010
My3biKanbHEIR HHCTpYMEHT (LIMMGaJis!) 2007
My3bIKabHBIH HHCTPYMEHT (ruTapa) 2013
Mys3BbIKanbHEIH MHCTPYMEHT (epeBsHHEBIE AYXOBBIE

UHCTPYMEHTEHI) 2011
My3BIKaNbHBIH MHCTPYMEHT (MEAHBIE IyXOBhIE M YAApHELIE

UHCTPYMEHTHI ) 2007
Conedemxno 2011
My3rbIkansHas muTeparypa 2007
KonnektuBroe My3uimpoBaHue (Xop) 2017
KonnekTHBHOE My3HIIMpOBaHHEe (OPKECTp, aHCAMOIIb) 2017

XopoBoe oTaeNcHHE

XopoBoit Kiacc 2017
Conbdemxno 2011
My3pikanpHas TuTepaTypa 2007
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My3pikanbHbL HHCTPYMEHT (POpTenHano) 2014
IIpodunbuble yyeOHBIE TUCLHIIITHHEL: 2017
BOKaJIBHBIH aHcaMOmNb;
IOCTaHOBKa roJjioca;
OCHOBEI IUPHKUPOBAHUS H XOPOBEICHAS

JCTpaiHOe OTAEIeHHE

My3eikanpHbIH HHCTPYMEHT ((OpPTEIHAHO) 2017
My3bixanbHBIH HHCTPYMEHT (3JIEKTPOrHTapa) 2010
My3sikanpHbIl HHCTpYMeHT (Oac-rurapa) 2010
My3BIKanbHBI HHCTPYMEHT (CakcodoH) 2011
My3eikanpHbI#t HHCTpYMEHT (Tpy0a) 2011
My3bikanbHEIH HHCTPYMEHT (YOapHbIe HHCTPYMEHTEI) 2011
ConbHoe meHne 2017
Conbdemxno 2011
MysbikanpHas auTepatypa 2007
DcTpalHas U AKa30Bas My3blKa 2008

2. HAIIPABJIEHUE JEATEJIbBHOCTHU «TEATPAJIBHOE»

TearpassHas urpa 2022
XV A0XKECTBEHHOE CIIOBO 2013
PutMuka u Tanen 2017
OCHOBBI aKTEPCKOr0 MacTepcTBa 2017
OCHOBBHI CLIEHHYECKOI pedn 2017
OCHOBBI CLIEHHYECKOIO ABHKEHHUS 2017
Ucrtopus Teatpa 2017
My3bikanpHas TpaMoTa U CIyLIAHHE MY3BIKH 2012
Boxan 2017
My3BIKalIbHBIH UHCTPYMEHT 2017

3. HATIPABJIEHUE JEATEJIBHOCTH «XOPEOI PAOUYECKOE»

OCHOBBI KJTACCHYECKOT0 TaHIa 2022
HaponHo-cuieHn4eckuit TaHen 2017
Hctopuko-OBITOBOI TaHew, COBpeMeHHBIE HANPaBIeHH

Xopeorpathuu 2017
PutMmuKka 1 TaHel 2022
[TapTepHas rHMHacTHKa 2022
Hcropus xopeorpaduueckoro HCKyCCTBa 2017

MysbikanbHas rpaMoTa U CITyLIaHHEe MY3BIKH 2017



VY4ebHas npaKTHKa 2017

4. HAITPABJIEHHE JEATEJIbBHOCTH «M30B5PA3UTEIBHOE»

OCHOBEI H300pa3UTENLHOM I'PaMOTEI 2017
Pucynok 2017
Kupomnuce 2017
KoMnosurus 2017
Hcropus H306pa3sUTeNnbHOrO HCKYCCTBA 2017
YyeOHas npakTHKa 2017
ITpeamets! o BEIGOpY:

PaboTta B Marepuare: 1030MneTeHNE 2011

PaGora B Marepuane: XyMO)KECTBEHHBIE W3IETHA

U3 COJIOMKH 2012

PaGora B MaTepuaie: XyJOXeCTBEHHBIE W3Je/Us

M3 TEKCTHIIS (py4Hasi pOCITHCH) 2013

Pabota B MaTepuane: Xyj0ecTBeHHas KepaMUKa 2013

Pabota B MaTepuane: XynoxecTBenHas o6paboTka

nepeBa 2013

Pabora B Marepuane: XymoXecTBEHHBIE H3Jeius

M3 TEKCTHIIA (pyYHOE TKa4eCTBO M roGeicH) 2014

5. HATIIPABJIEHUE JEATEJIBHOCTH «HAPOJHOE TBOPYECTBO»

ConpHoe menue 2011
My3BIKanbHEIH HHCTPYMEHT (1UMOaibI) 2017
My3biKkanbHEIH HHCTPYMEHT (6e/10pyCcCcKHe TpaanIMOHHEIE

HapOJIHbIE JYXOBbIE HHCTPYMEHTHI) 2017
OcHOBBI HapoHO# Xopeorpaduu 2013
@onpKIOPHEIH aHcaMObIb 2013
MysgixanpHas rpaMoTa ¥ CIIyIIaHHE My3bIKH 2013
VcTopus HapoHbIX TpagULUMil H 0GPsIOB 2013
YueOHas npakTHka 2017

6. HAITIPABJIEHUE JAESATEJIBHOCTHU
«HAPOJHOE JJEKOPATUBHO-TIPUKJIATHOE»

PucyHnok 2017
Kuronucsk 2017
Komnosuius 2017
Pabota B MaTepurare: 103011eTeHIE 2011

Pabota B MaTepHalne: Xya0KeCTBEHHbIE U3HENUS U3 COOMKH 2012
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Paborta B MaTtepuaine: XYJI0XKE€CTBEHHbIE M3Je/IUS H3 TEKCTHIIL

(py4Has pocmHcs)
Pabora B maTepuasie: Xyn0KecTBEeHHas KepaMHKa
Pabora B MaTepuane: xynoxecrseHHas o6paboTka jepeBa

Pabora B maTepualne: Xy 0KeCTBEHHBIE U3AENHS U3 TEKCTHIIS

(py4HOE TKa4ecTBO H robesieH)

PabGora B maTepuane (py4Hasi BHIIIHBKA)

PafoTa B MaTepuae (XyJ0KeCTBEHHEIE U3enus U3 GyMarH)
Pabota B MaTepuane (6aTuk)

Pabota B MaTepuane (BansHue)

Hctopus nexopaTHBHO-MPHKIAIHOIO HCKYCCTBA

YuebHas pakTHKa

7. HATIPABJIEHUE JEATEJIBHOCTH
«XV]JIOKECTBEHHO-3CTETUUYECKOE»

My3biKanbHBIR HHCTPYMEHT
PutMuKka U Tanen

PucyHok, nenka
Tearpaneras urpa

YuebHas npakTHKa

2013
2013
2013

2014
2017
2017 -
2017
2017
2017
2017

2017
2022
2017
2022
2017

8. HATIPABJIEHUE JEATEJIBHOCTH « [ {TU®POBOE»
Otaenenne (M$POBOro My3BEIKAIBHOIO HCKYCCTBA

My3BIKanbHBIH HHCTPYMEHT (KJIaBHILHEIH CUHTE3aTOP)
Conbdemxuo!

MysbikansHas quTepaTypa’

KonnextusHoe My3unuposanue (xop)'

KomnexTusHoe My3uuupoBaHue (0pkecTp, aHcamOn)!

Otaenenrie KOMIBIOTEPHOM TpadUKu

PucyHnox

JKuBormucek

Kommeiotephas rpaduxa

Komrosunus

HcTopus n306pasUTeNnbHOrO HCKYCCTBA
YueOHas mpakTka

'CM. THTIOBRIE  y4eOHble  TIPOTPaMMBI  HaIpaBJIEHHS
«My3BIKaNbHOE», UHCTPYMEHTAILHOE OTIENIEHHUE.

2017
2011
2007
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017

JCATEIBHOCTH
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Otnenenue dpotorpaduu

Texuuka ¢poTOCHEMKH

KomneroTepHas o6pabotka dotorpadun
OCHOBBI KOMITO3HUITHH
DOoTOKOMNO3ZUIIUSA

Hctopus dpotorpaduu

YuebHas npakThka

2017
2017
2017
2017
2017
2017



